MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

IiJs]J
Uni ... idd. NUM

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.611

Altera representante indicado na
Resolução CEPE n° 3.495, que
aprovou a indicação dos integrantes
para compor a Comissão Editorial da
UFOP.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em sua 285 1  reunião ordinária, realizada em 14 de
maio de 2009, no uso de suas atribuições legais,

considerando a solicitação constante do MEMORANDO IFAC no
024/09,

RESOLVE:

Alterar a Resolução CEPE no 3.495, que aprovou a indicação
dos integrantes para compor a Comissão Editorial da UFOP, substituindo o
Prof. Romero Freitas pelo Prof. Gilson de Paulo Moreira lannini como
representante do Instituto de Filosofia, Artes e Cultura no referido Conselho.

Ouro Preto, em 14 de maio de 2009.

Prof. o Luiz Martins
NU BOLETIM P esidente *m 	 N-  EM ADMINISTRA1T

O9MMZ009 - 020

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228